DZP-4240/29-1/2019

Wszyscy Oferenci
uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania konkursowego na udzielanie Swiadczen zdrowotnych w zakresie uslug
lekarskich w Zespolach Ratownictwa Medycznego polgczone z pelnieniem funkcji Lekarza
Koordynatora Zespolow Ratownictwa Medycznego

Do Udzielajacy zamowienia wptynety w dniu 04.11.2019 roku pytania do w/w postepowania
konkursowego. Udzielajagcy zamowienia informuje, iz zgodnie z zapisami Szczegolowymi
Warunkami Konkursu Ofert punkt XIV ppkt 2 zapytania do konkursu mozna sktada¢ nie poznie]
niz 3 dni przed terminem wyznaczonym na sktadanie ofert.

W odpowiedzi na zapytania Oferentow Udzielajacy zaméwienia informuje:
Pytanie 1
Czy Udzielajacy zamowienia zapewni sekretarke medyczng oraz jej zastgpstwo w razie absencji
celem zapewnienia prawidlowegd obiegu dokumentow i informacji oraz zapewnienia ptynnosci
sprawozdawczosci?
Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy postepowania konkursowego.

Pytanie 2

Czy bedzie powolany Kierownik Ratownikéw medycznych? Czy bedzie zapewnione zastgpstwo w
razie jego absencji? Czy Kierownik Ratownikow Medycznych bedzie odpowiedzialny za ustalenie
harmonogramu pracy osob udzielajagcych $wiadczen zdrowotnych w  funkeji ratownika
medycznego oraz Kierownika Zespolu ZRM jak roéwniez harmonogram pracy kierowcow
ambulanséw?

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy postgpowania konkursowego.

Pytanie 3

Czy jest i czy bedzie osoba odpowiedzialna za obstuge i serwis ambulanséw medycznych, jak
rowniez osoba odpowiedzialna za prawidtowe dzialanie systemu informatycznego niezbgdnego do
prawidtowego dziatania i funkcjonowania SWD w celu realizacji zlecen przez ZRM?

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy postgpowania konkursowego.

Pytanie 4

Czy Udzielajgcy zamowienie zapewni personel sprzatajgcy?
Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy postgpowania konkursowego.
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